ОРЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НЕМЕЦКОГО НАЦИОНАЛЬНОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	16.03.2021г.                                №4                                      с. Орлово

	[bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу Решения №8 от 24.02.2011 г. «О внесении дополнений в Решение № 49 от 26.12.2006 г. «Об утверждении «Порядка получения документа, подтверждающего принятие решения о согласовании переустройства или перепланировки жилых и нежилых помещений в жилых домах всех форм собственности на территории Орловского сельсовета Немецкого национального района»

На основании Протеста Прокуратуры ННР от 27.11.2020г №02-47-2020/577, сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу
Решение №8 от 24.02.2011 г. «О внесении дополнений в Решение № 49 от 26.12.2006 г. «Об утверждении «Порядка получения документа, подтверждающего принятие решения о согласовании переустройства или перепланировки жилых и нежилых помещений в жилых домах всех форм собственности на территории Орловского сельсовета Немецкого национального района».
1. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

Глава сельсовета                                       Даниленко А.Ю.